
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Чо2 2о2� № 1./00/2 

7 

О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Красногорск Московской области 

«Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры» 

на 2026 - 2030 годы, утвержденную постановлением администрации городского 

округа Красногорск Московской области от 17.10.2025 № 2766/10 

В соответствии с Федеральным законом РФ от Об .1 О .2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

в связи с изменением финансирования, результатов выполнения мероприятия 

и адресного перечня строительства объектов физической культуры и спорта, 

постановляю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа

Красногорск Московской области «Строительство и капитальный ремонт 

объектов социальной инфраструктуры» на 2026-2030 годы, утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красногорск от 17.10.2025 

№2766/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 12.02.2026 № 332/2) 

(далее - Программа), согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление с приложением актуальной

редакции Программы в сетевом издании «Интернет-портал городского округа 

Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Красногорск Е.Д. Елизарова. 

Д.В. Волков 

управления делами 


